
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 11.06.25 20:40:47

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

VIEWSONIC VB-CAM-201-2

Cena celkem: 33 311 Kč
 (bez DPH: 27 530 Kč)
Běžná cena: 36 642 Kč
Ušetříte: 3 331 Kč
Kód zboží: PRIVIE0103
Part No.: VB-CAM-201-2
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VB-CAM-201-2

Konferenční kamera ViewSonic All-in-one je navržena tak, aby zlepšila zážitek z videokonference pro všechny účastníky.
Nabízí rozlišení 4K UHD a superširokoúhlý objektiv s úhlem záběru 121°, který efektivně snímá celou místnost. Je vybavena
stereofonním reproduktorem a mikrofonem, které využívají technologie pro potlačení šumu a ozvěny, aby účastníci
slyšeli a byli slyšet jasně a zřetelně. Funkce sledování hlasu vestavěného mikrofonu spolu s 5násobným digitálním
zoomem zaručuje, že řečník bude vždy v záběru.



Konferenční kamera All-in-one je vybavena motorem a automaticky nastavitelným širokoúhlým objektivem s úhlem záběru
121°, který zajistí, že všichni účastníci budou v záběru bez ohledu na uspořádání sedadel.



Konferenční kamera typu „vše v jednom“ je vybavena výkonným vestavěným mikrofonem, který přesně snímá hlasy na
vzdálenost až 6 metrů. Nejmodernější technologie zpracování zvuku 3A (AEC/ANS/AGC) zajišťuje potlačení ozvěny, redukci
šumu a automatickou regulaci zesílení, což zaručuje vždy jasnou a přesnou komunikaci.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 1/2.5" CMOS, 8,51 Mpx
Úhel záběru: 121° diagonálně, 110° horizontálně
Rozlišení: 4K@30 fps, 1080p@30 fps, 720p@30 fps
Rozhraní: 1× USB-C, 1× USB 2.0, 1× HDMI výstup
Digitální redukce šumu: 2D, 3D
Mikrofon: ano, snímací dosah max. 6 m
Rozměry: 600 × 135 × 115 mm
Hmotnost: 2,2 kg
Barva: černá


